1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 724/UFFS/2016

RESULTADO FINAL DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE AGOSTO DE

2016 DO CAMPUS CERRO LARGO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento ao Edital Nº 035/UFFS/2016, torna público o

Resultado Final referente à concessão de Auxílios Socioeconômicos do mês de Agosto de

2016, Campus Cerro Largo.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

I

Alimentação

II
Moradia

Transporte

I

Transporte

II
Estudantil

1414802025 Adenir da Silva Araujo 50,00 - - - 50,00 50,00

1114500050 Alex Birck
Desligado

Motivo 2
-

Desligado

Motivo 2
- -

Desligado

Motivo 2

1614200056 Alexandre Silva do Canto
Desligado

Motivo 1
-

Desligado

Motivo 2
- -

Desligado

Motivo 1

1414200031 Aline Kolling 75,00 - 150,00 - - 75,00

1514200023 Alisson Nilles de Oliveira
Desligado

Motivo 2
- - - -

Desligado

Motivo 2

1514200006 Amanda Fritzen 100,00 - 200,00 - - 125,00

1614200014
Ana Caroline Fagundes da

Rosa
100,00** - 200,00** - - 125,00**

1414500042
Ana Paula Pawlowski

Klucznik

Desligado

Motivo 1
- - -

Desligado

Motivo 1

Desligado

Motivo 1

1224500008
Anderson Luis Stolben

Machado

Desligado

Motivo 2
-

Desligado

Motivo 2
- -

Desligado

Motivo 2

1614601039
Andre Junior da Silva

Rodrigues

Desligado

Motivo 1
-

Desligado

Motivo 1
- -

Desligado

Motivo 1

1514300060 Anelise Zorzo Birck
Desligado

Motivo 7
-

Desligado

Motivo 7
- -

Desligado

Motivo 7

1514500056 Bianca Vieira Antunes 100,00 - 200,00 - - 125,00

1514200037 Bruna Schweinberger 75,00 - - - 75,00 75,00

1414500031 Bruno Penedo Batista 100,00 - 200,00 - - 125,00

1514200008 Camila de Almeida
Desligado

Motivo 2
-

Desligado

Motivo 2
- -

Desligado

Motivo 2

1514500057 Carla Leticia Rogoski
Desligado

Motivo 2
-

Desligado

Motivo 2
- -

Desligado

Motivo 2

1214120074 Caroline Fures
Desligado

Motivo 2
- - - -

Desligado

Motivo 2

1114100094 Cassiane Fatima Teikowski 100,00 - 200,00 - - 125,00

1414300043 Catieli Lima de Souza
Desligado

Motivo 2
- - -

Desligado

Motivo 2

Desligado

Motivo 2

1514200053 Cintia da Silva Costa
Desligado

Motivo 1
-

Desligado

Motivo 1
- -

Desligado

Motivo 1

1614100008 Cintia Line Antunes da Silva
Desligado

Motivo 2
-

Desligado

Motivo 2
- -

Desligado

Motivo 2

1014120164 Cristiane Helena da Silva
Desligado

Motivo 9
-

Desligado

Motivo 9
- -

Desligado

Motivo 9

1214120158 Cristina Ramos Trindade
Desligado

Motivo 2
- - -

Desligado

Motivo 2

Desligado

Motivo 2

1514500016 Dirceu Leandro Kotowski Desligado - - - Desligado Desligado

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

Motivo 1 Motivo 1 Motivo 1

1614200004 Douglas Joab Paz Camargo
Desligado

Motivo 1
-

Desligado

Motivo 1
- -

Desligado

Motivo 1

1414500040
Edith Geraldine Mareco

Garcia

Em

Análise*
-

Em

Análise*
- -

Em

Análise*

1614300056
Eduarda da Rosa Medeiros

Marques
75,00 - 150,00 - - 75,00

1414802031 Elaine Ines Lunkes 100,00 - 200,00 - - 125,00

1514500055
Emerson Sebastiao Gomes

Santiago

Desligado

Motivo 2
-

Desligado

Motivo 2
- -

Desligado

Motivo 2

1614300046 Evandro Silvestre Michelsen 100,00** - 200,00** - - 125,00**

1414500051 Felix Wesz Cardoso 100,00** - 200,00** - - 125,00**

1614500056 Fernanda da Silva 100,00 - - - 100,00 125,00

1414120026 Fernanda Schwan
Desligado

Motivo 2
-

Desligado

Motivo 2
- -

Desligado

Motivo 2

1614500058 Fernanda Viana Barcelo 100,00 - 200,00 - - 125,00

1114100150 Fernando Luis Vogel
Desligado

Motivo 1
- - - -

Desligado

Motivo 1

1614300013 Gabriel Alessandro Amaral
Desligado

Motivo 2
-

Desligado

Motivo 2
- -

Desligado

Motivo 2

1614300053 Gadiel Joas Paz Camargo
Desligado

Motivo 1
-

Desligado

Motivo 1
- -

Desligado

Motivo 1

1414601038 Gilvane Maria Karas 75,00 - 150,00 - 75,00 75,00

1614200055 Heloiza Rocha Dias
Desligado

Motivo 1
-

Desligado

Motivo 1
- -

Desligado

Motivo 1

1324500003 Jean Rafael Bueno 50,00** - 100,00** - - 50,00**

1614802037 Josiane Zorzo
Desligado

Motivo 1
-

Desligado

Motivo 1
- -

Desligado

Motivo 1

1014120095 Kelly Karine Kreuz
Desligado

Motivo 9
- - -

Desligado

Motivo 9

Desligado

Motivo 9

1514300008 Laise Pellin 100,00 - 200,00 - - 125,00

1614100025 Laura Souza Flores

Desligado

Motivo 1

e 2

-

Desligado

Motivo 1

e 2

- -

Desligado

Motivo 1

e 2

1614200006
Leandro Augusto Brum da

Silva

Desligado

Motivo 1
-

Desligado

Motivo 1
- -

Desligado

Motivo 1

1514300050 Leandro Augusto Schultz
Desligado

Motivo 1
-

Desligado

Motivo 1
- -

Desligado

Motivo 1

1314300015 Leonardo Lenz Irineu

Desligado

Motivo 1

e 2

- - - -

Desligado

Motivo 1

e 2

1424802002 Leticia Tatiana Martins 100,00 - 200,00 - - 125,00

1214802041 Luana de Oliveira Trindade
Desligado

Motivo 1
- - -

Desligado

Motivo 1

Desligado

Motivo 1

1414500049 Lucas Felipe de Oliveira
Desligado

Motivo 2
- - -

Desligado

Motivo 2

Desligado

Motivo 2

1514601053 Lucas Sergio Gallon
Desligado

Motivo 1
-

Desligado

Motivo 1
- -

Desligado

Motivo 1

1514100016
Ludyara do Nascimento

Schmidt

Desligado

Motivo 1

e 2

-

Desligado

Motivo 1

e 2

- -

Desligado

Motivo 1

e 2

1214300035 Marceli Carline Thewes 75,00 - 150,00 - - 75,00

1514200051
Marco Antonio Corgosinho

Araujo

Desligado

Motivo 1
-

Desligado

Motivo 1
- -

Desligado

Motivo 1

1614300028
Nubia Malu Medeiros

Rodrigues

Desligado

Motivo 2
-

Desligado

Motivo 2
- -

Desligado

Motivo 2

1214601054 Pricila Stark 75,00 - 150,00 - - 75,00

1514100023 Priscila Freitas do Couto
Desligado

Motivo 1
-

Desligado

Motivo 1
- -

Desligado

Motivo 1

1514601019 Rafael Machado 100,00 - 200,00 - - 125,00

3

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1514500027 Rodrigo Rafael Sander
Desligado

Motivo 1
-

Desligado

Motivo 1
- -

Desligado

Motivo 1

1214802047 Sabrina Hermes Sausen
Desligado

Motivo 1
-

Desligado

Motivo 1
- -

Desligado

Motivo 1

1224601009 Sirlei Kazmierczak
Desligado

Motivo 2
-

Desligado

Motivo 2
- -

Desligado

Motivo 2

1514300025 Solange Lopes de Castro 100,00 - 200,00 - - 125,00

1614100011 Taina Gabriely Pereira
Desligado

Motivo 1
- - -

Desligado

Motivo 1

Desligado

Motivo 1

1414500044 Tais Isabel Leubet 100,00 - 200,00 - - 125,00

1614200066 Tais Larissa Zott 75,00** - - - 75,00** 75,00**

1514120019 Tais Sabrina Cantini
Desligado

Motivo 1
- - -

Desligado

Motivo 1

Desligado

Motivo 1

1614500046 Tatiana dos Santos Siqueira
Desligado

Motivo 1
- - -

Desligado

Motivo 1

Desligado

Motivo 1

1114120117 Tatiana Maria Kapelinski
Desligado

Motivo 9
- - -

Desligado

Motivo 9

Desligado

Motivo 9

1414200024 Tauane Farias Telles
Desligado

Motivo 1
-

Desligado

Motivo 1
- -

Desligado

Motivo 1

1514200044 Vanusa Zimmer de Moura
Desligado

Motivo 2
-

Desligado

Motivo 2
- -

Desligado

Motivo 2

1614120031 Vitor Ferreira Italiano 100,00 - 200,00 - - 125,00

1614300031 Willian Matias Pazdiora 100,00 - 200,00 - - 125,00

1314200023 Wilttom Alves Ribeiro
Desligado

Motivo 2
-

Desligado

Motivo 2
- -

Desligado

Motivo 2

2 Relação de motivos de Indeferimento e Desligamento:
I - Motivo 1: Não atende ao item 2, inciso III do EDITAL Nº 035/UFFS/2016.

II - Motivo 2: Em conformidade ao item 9.1.2 do EDITAL Nº 035/UFFS/2016.

III - Motivo 3: Em conformidade ao inciso VI do item 5.2 do EDITAL Nº

035/UFFS/2016.

IV - Motivo 4: Em conformidade ao item 9.1.1 do EDITAL Nº 035/UFFS/2016.

V - Motivo 5: Não atende ao item 5.4.3 do EDITAL Nº 035/UFFS/2016.

VI - Motivo 6: Não atende ao item 5.4.5 do EDITAL Nº 035/UFFS/2016.

VII - Motivo 7: Em conformidade ao item 9.1.4 do EDITAL Nº 035/UFFS/2016.

VIII - Motivo 8: Em conformidade ao item 5.5.1 do EDITAL Nº 035/UFFS/2016.

IX - Motivo 9: Em conformidade ao item 9.1.7 do EDITAL Nº 035/UFFS/2016.
* Em análise da Comissão de Acompanhamento e Avaliação dos Programas da Assistência Estudantil.

** Com base em parecer circunstanciado da ASSAE do Campus Cerro Largo, homologado pela Comissão de

Acompanhamento e Avaliação dos Programas de Assistência Estudantil e pela PROAE, conforme previsto

no Edital Nº 035/UFFS/2016.

3 Ficam revogadas as disposições em contrário.

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 16 de agosto de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS